2023年9⽉11⽇

 御得意様各位

 ポリマリットキャップ受注終了並びにポリマリットフェース切替えのお願い

 ⽥島ルーフィング株式会社
 防⽔営業部

 謹啓

  秋晴の候、貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。

  平素は弊社防⽔材料のご愛顧と格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  9⽉21⽇（⽊）発売予定のポリマリット防⽔⽤新キャップシート「ポリマリットフェース」受注開始と、旧

 品（従来品）「ポリマリットキャップ」受注終了時期変更についてお知らせいたします。

  旧品の「ポリマリットキャップ」は⽣産終了予定数に達したため、新規受注を停⽌いたしました。新製品

 「ポリマリットフェース」は9⽉21⽇（⽊）発売予定としておりましたが、9⽉12⽇（⽕）より受注を開始いた

 しますので、新製品に切替えてのご注⽂をお願いいたします。

  

  なお、新旧製品の変更点としましては、ポリマリットフェースの表層には砕⽯砂が使⽤されており、旧品に

 使⽤されていたスレート砂から意匠変更となります。製品規格並びに試験表、SDSの内容変更はございません

 ので、ポリマリットキャップの仕様組みへポリマリットフェースを⽤いても同等性能を有しており、性能上問

 題ございません。

  ⼤変⼼苦しいお願いではございますが、ご理解とご協⼒を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

 本件の詳細に関しましては、弊社営業担当者までお問い合わせいただきますようよろしくお願い申し上げます。

 謹⽩

 記

 ●  ９⽉１２⽇ 受注を開始する製品

 ポリマリットフェース

 以上

 ・本件の詳細に関しましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。

 東京⽀店：（03）6837-8888  ・  ⼤阪⽀店：（06）6443-0431
 営業所：札幌・仙台・多摩・北関東・千葉・横浜・⾦沢・名古屋・神⼾・広島・福岡